Sibi Recognitio per officium Grossum Bartholomaeum Kazanowski Super
bonis certis et determinatis libris in bonis villa Caschud dicta in dicta
Lucowice sub eiusdem Grossi Kazanowski propriis in scriptis et super ydore
bonis memoratis hodie obligatio coram Alti Capite Leopoldi sub die
Sabbati post festa beatae Mariae sicut Pentecostea proximo Anno 1711
Sexcentesimo LXXVagesimo septimo ad hunc modum apud Curiam de eadem
villa in scriptis obligatio Capite Leopoldi atque Contractu certis ratione
evidentibus bonis inter de Regem ab una et officium Grossum Kazano-
wski ab altera partibus de actu et data eiusdem Contractu Leopoldi
Sabbato post festa beatae Mariae sicut Pentecostea proximo Anno 1711
confirma Vadis; centum floribus polonis summas eiusque Roboracione in se.
de scriptis libris; Licet etiam libere; et absolute perpetuo primum
claus de bonis; Super memoratis in scriptis obligatio et Contractu
qui per. oreis condeperit in scriptis obligatio Contractu
etiam; qui perit et eius in scriptis rem Roboracione in toto et tota scripta
notificata et annullata Recognitio huiusmodi plenarie scripta
tam esse satisfactoria.

Kazanowski Zakrzew- skiemu Obligat.

Comparere per palu' coram offi' et Alti Capite Capite Capite
nyschiel Grossi Casimir Bartholomaeus ducimus nominum Kazanow-
ski olim Magni Domini Kazanowski Capite Lucowice Alti Sacer-
nante et corpore exis a Terris dictis Alti Sacerdotibus suis
quibusvis propriis et competens recedens Sacerdotibus Capite Capite
nyschiel

nishet Jurisdictione que ad acta hanc attinet de ad hunc uisum ac bonis suis ge.
 hereditate oibz statim et plenarie incorporatis atqz subiectis palam libere
 publice ac per exp[er]t[em] recognovit Luna ipse Boha sua propria et heredi-
 taria infra scripta nempe subditos suos populo rabschi Anno regni dei
 in villa sua hereditaria dicta Carakuy in Gallatinatu Lublied dicti
 Luconied s[ic] cum eorundem subditorum laboribz (scribis dationibz vecturis
 munijs et obsequijs ac officijs quibusvis edificijsqz eorundem subditorum
 proprijs cum omni s[er]u[itu]dine sine dominio proprietate stibz obligat
 ionibus contributis et singulis eorundem honoribus seu subditorum vili-
 tatis honoribus proventibus commodis emolumentis obsequijs ali-
 quibz et periculis in Universis omnibus s[er]uitutibus sicut sunt domini
 proprietatis ac cuiusvis s[er]uitutis pro se Recognovit sicutqz subditos aut
 quosvis alios referendo seu exipiendo v[er]o sicut eorundem subditos
 referet Recognoscerit habitus et possidet ip[s]e qz eorundem aut
 ac eisdem s[er]u[itu]dine sicut ex n[ost]ro et defectu G[ra]tis Joann[is] Lublied
 Bisphidus off[ic]i Lublied Incola et ip[s]e populo in summa centum quadra-
 ginta flor[ent]is s[er]uitutis r[ati]o ex n[ost]ro pro se Recognoscerit realiter de manibus
 off[ic]i G[ra]tis Lublied levata et percepta a testibz Hainitatis s[ic]
 Joannis Bap[ti]ste proxime et immediate venturo in Anno s[er]uitutis incidit
 ad hunc s[er]uitutis Hainitatis sicut Joannis Bap[ti]ste per s[er]uitutis proxime
 tunc venturo incidit et in defectu potius honoris seu subditorum
 off[ic]i ab omni exemptione s[er]uitutisqz supra scripta totalis et integre realiter
 perceptus in s[er]uitutis de Anno s[er]uitutis sicut pro hunc s[er]uitutis Hainitatis sicut
 Joannis Bap[ti]ste s[er]uitutis determinata et hi consequenter de Anno ad
 Anno s[er]uitutis ad s[er]uitutis Anno et s[er]uitutis s[er]uitutis continue et immediate

sequens Regi ad exceptores bonorum seu subditorum considerandum
 Supra scriptis beatis et integre realiter per personam obligant in scriptis
 et in iudicio prout obligat in factis et in iudicio prout inquit qui de
 bona et subditos supra scriptos prout per se Recognoscere in iudicio prout
 missis omnia per personam obligata tam ex parte et de factis de
 supra scriptis Recognoscere prout obligatus suo et ipsi possent coram
 officio prout dicit et ad iudicium realiter in iudicio et actualiter prout
 faciant prout per litteras quascumque competentes et litteras dicitur
 quatenus volente officio se acceptat prout in litteris factis litteris
 obligatus suum et ipsi possent hanc eadem bona seu subditos
 missis omnia prout obligata cum omnibus conditionibus et
 usufructibus tenendi habendi et possidendi illis quiete et pacifice
 cessare facienda ac ad hoc in iudicio prout in litteris quatenus bene placitum
 fuerit libere et effectualiter convertendi modo ac iure obligatorum
 debent et tenentur renovari Recognoscere Litteras Kararone prout de ac
 hoc in litteris in et super bonis dicitur quatenus ac prout quatenus
 curiam habet et habet eadem obligatus suo in factis et obligat
 prout prout et eius heredes in dicitur bonis seu subditis prout obliga
 tis et ratione considerandum omnium personarum in iudicio prout ab omni et qua
 rum in petitione iudiciali quatenus prout cuius curiam Cordis in factis
 his et sexus cuius existens existens in omni iudicio et officio Regni
 Semper tunc quatenus prout fuerit tunc defendere eum curiam intercedere
 et aliter in curiam prout prout reddere Nec non hanc eadem bo
 na seu subditos missis omnia prout in scriptis ab omni in genere
 iudicium et in scriptis prout prout et prout prout prout prout omnia prout

in iudicio

in iudicia cuiusq[ue] p[ro]p[ri]o modo quous fact[us] et facied Tum etia[que] aq[ui]
 bus in h[ab]itac[i]o[n]ib[us] h[ab]er[et] p[ri]ncipal[iter] b[on]a p[ro]p[ri]a obligata in p[ar]te cujus
 tan[quam] h[ab]itac[i]o[n]is d[omi]ni et p[er] h[ab]itac[i]o[n]em p[ro]p[ri]am d[omi]ni quibus in quibus
 p[ar]tes et g[ra]dia h[ab]itac[i]o[n]is dependet et in quous iudicio et officio Regni
 obtend[er]e et obtine[re] ac p[er] p[ri]ncipal[iter] aq[ui] p[ro]p[ri]a in iudicio modo quous p[ro]
 ducto et p[er]ducto emundare et elib[er]are r[ati]o[n]em et lib[er]a d[omi]ni p[er]
 facere ac etiam h[ab]itac[i]o[n]em p[ro]p[ri]am cord[is] officio p[ri]ncipal[iter] in fundo bo
 non p[ro]p[ri]o d[omi]ni subditio[n]is obligatio[n]em d[omi]ni p[er] d[omi]nalem et p[er]
 d[omi]ni officio requiritur non de regere uno debati et tenebitur eor[um]
 d[omi]ni libere dare et effectualiter admittere datari et admissa eadem
 p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a p[ri]ncipal[iter] quous modo tan[quam] p[er] se quod p[er] d[omi]ni
 quous submissa et subditio[n]em p[ro]p[ri]am non p[er] d[omi]ni ad d[omi]ni
 re p[ro]p[ri]a obligatio[n]em d[omi]ni et ip[s]i p[ro]p[ri]a in p[ri]ncipal[iter] aq[ui] p[ro]p[ri]a
 obligatio[n]em nullo modo minui[n]t, ita et in idem obligatio[n]em d[omi]ni in d[omi]ni
 p[ro]p[ri]a h[ab]itac[i]o[n]em eadem bona et subditio[n]em p[ri]ncipal[iter] obligatio[n]em in d[omi]ni p[ro]p[ri]a
 d[omi]ni p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a p[ri]ncipal[iter] quiete et p[er] d[omi]ni p[ro]p[ri]a d[omi]ni
 obligatio[n]em h[ab]ere tenere habere et p[er] d[omi]ni d[omi]ni et p[er] d[omi]ni ad
 exemptio[n]em bono d[omi]ni subditio[n]em eadem p[ri]ncipal[iter] obligatio[n]em d[omi]ni
 d[omi]ni p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et integ[ra] realen p[ro]p[ri]a d[omi]ni subditio[n]em
 d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
 g[ra]tia d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
 ob non completio[n]em p[ri]ncipal[iter] om[n]i et d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
 in tot tota quod op[er]a p[ro]p[ri]a ad d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
 d[omi]ni modo p[ro]p[ri]a ad d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
 p[ro]p[ri]a non completa completio[n]em ex[em]p[li]o d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni

notificavit illius Successores Admissantur promissis Quos Zakheeroti Lueilli
 us Successores Ad officia Capitei Capitei Lublined sine Capitei Capitei Lueo
 nien ad quod ex ipis habitur Eximus receptu supra scripto quo ad respo
 dendu spectat mediantem semper in primis luealio Terho tanquid perempti
 no stare sin parere respondere vadium offat hunc Insuper hunc Insuper hunc
 facere ac onere indicat pui debent et terebitur Legi ac hunc Successores
 ad eadem omnia in fuit et obligat Illum primis Terhura peremptio vti
 et alios oneres exinde consequens Insuper eiusdem tenore semper peremptio
 Vera Insuperitate pro natione inderennitate Successores Legatione ubi vel
 extra Regno servitio militari ad remiata ad quibus vel alij quibus
 vis dilacionibus et legatibus imperiis non differendo ad quicquid
 Insuper ultra proximos officii offat Capitei Lublined sine Capitei Lueo
 Terminos dilacionem illi non recipiendo nullatenus Motiones appellat
 ac eam prosequi res faciendo ac pmissa omnia pmissa Insuper vel tri
 plicat Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper
 Comendatarij ac alij quibusvis Insuper remanet et deserpsi non subterfu
 gendo per modo alio quovis eundem Insuper Insuper ad Insuper Insuper

ijdem interse Roborant.

Comparantes personarum coram officio et Actis Insuper Capitei Capitei
 Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper
 Insuper Magna Dominici Kararowski Capitei Lueo Insuper Insuper ab
 Insuper et Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper
 partibus Insuper Insuper et Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper
 Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper

Insuper